
Technical Project Manager til Eltronic’s BMS-team

Brænder du for BMS og motiveres af tværfagligt samarbejde, hvor vi sammen skaber og
implementerer ambitiøse tekniske løsninger, så er du måske den nye passionerede Technical
Project Manager, vi leder efter.

Stillingen
Som Technical Project Manager BMS får du en central rolle i vores projektteam, hvor du driver
projekterne og bidrager til at udvikle og vedligeholde et fagligt stærkt miljø med fokus på både
arbejdsglæde og høj performance. 
Du bliver ansvarlig for at sikre, at teamet har den rette kapacitet og kompetence til at levere
innovative BMS-løsninger til vores kunder. Vi stiller krav til dig, men giver dig samtidig ansvar for
egne projekter, hvor din viden og indsats er afgørende for at sikre succesfulde løsninger i tæt
samarbejde med kolleger fra andre fagområder i Eltronic.
Vi glæder os til at byde dig velkommen i vores dedikerede BMS-team, hvor fokus er på
samarbejde, innovation og udvikling af en strategisk vigtig enhed. 
Dine ansvarsområder og arbejdsområder inkluderer:

Udvikling og formulering af BMS-konceptet i samarbejde med organisationen.●

Overordnet ansvar for faggruppens løsninger og kvalitetssikring. ●

Løbende opfølgning på teamets performance og ressourcer i samarbejde med BMS

Manager. Herunder tage del i udviklingen af medarbejdernes kompetencer.

●

Samarbejde med og på tværs af faggrupper og involvering i kundeprojekter.●

Allokering af ressourcer herunder tilpasning og optimering af effektivitet.●

Afholdelse af fagmøder og sparring med faggruppeansvarlige og projektledere.●

Aktiv deltagelse i kundemøder og kommercielle aktiviteter som tilbudsgivning og

kontraktforhandlinger.

●

Udvikling og formidling af Eltronics koncepter for intelligente bygningssystemer.●

Onboarding af nye medarbejdere i samarbejde med BMS Manager●

Sikre, at Eltronic og teamet er ajour med markedsudviklingen inden for BMS-løsninger.●

Stillingen er baseret på 37 timer med reference til BMS Manager, og du får fast base på vores
kontor i Ballerup.
Faglige kvalifikationer

Relevant teknisk uddannelsesbaggrund kombineret med stort kendskab til BMS-branchen ●

Skarp til at planlægge og bryde opgaver ned i mindre dele●

Stærk beslutningstager med et skarpt øje for detaljer.●

En proaktiv tilgang med fokus på forbedringsmuligheder●

Personlige kompetencer

Analytisk og struktureret●

Ansvarsbevidst, kvalitetsorienteret og gennemslagskraft●

Imødekommende og empatisk ●

God til at arbejde med mange opgaver samtidig.●

Visionær tankegang og god til at kommunikere forskellige muligheder og løsninger.●

Stort driver og robusthed i en dynamisk hverdag.●

Du vægter – ligesom os – et arbejdsmiljø, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt.●

Vi tilbyder
En yderst spændende stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i et
inspirerende, dynamisk og fagligt højt miljø. Vi har fokus på det gode arbejdsmiljø i virksomheden,
og alle er altid klar til at hjælpe, når der er behov for det.
Derudover tilbyder vi attraktive personaleforhold, løn efter kvalifikationer og en alsidig hverdag i
samarbejde med nogle af de dygtigste teknikere og ingeniører.

Danmarks førende automationshus
Eltronic A/S er en ingeniørvirksomhed med mere end 25 års erfaring med udvikling af
produktionssystemer og automation. Eltronic A/S beskæftiger mere end 300 ingeniører og
teknikere inden for en bred vifte af discipliner og med mange forskellige kompetencer.
Eltronic A/S er den del af Eltronic Group – en ingeniørkoncern, som leverer intelligente
specialløsninger i tæt kontakt med vores kunder og hjælper med at øge deres konkurrenceevne og

https://eltronic.dk/da/
https://eltronic-group.com/


skabe en bæredygtig forretning.
Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte enten Henrik Bach, BMS Manager,
på HKBH@eltronic.dk tlf. 44 14 61 39, Brian Bruselius Breinberg, BMS Technical Project Manager,
på BBBB@eltronic.dk tlf. 44 14 08 40.
Vi afholder løbende samtaler, da vi ønsker ansættelse hurtigst muligt, men venter gerne på den
rette.
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